
 

MATEMATIKA 

 
Matematická olympiáda (67. ročník) – 4 kategorií 5.až 9.roč. 

• ZŠ Z5 – Š (do 24. 11. 2017, 1. část); (do 5. 1. 2018, 2. část), O (24. 1. 2018) 

 

• ZŠ Z6, Z7 a Z8 – Š (do 19. 1. 2018, 1. část);  (do 28. 3. 2018, 2. část), O (17. 4. 2018) 

 

• ZŠ Z9 – Š (do 24. 11. 2017, 1. část); (do 5. 1. 2018, 2. část), O (24. 1. 2018), K (27. 3. 2018) 

             http://www.math.muni.cz/mo 

 

 

Matematický klokan (24. ročník) – 16. 3. 2018 – 2. až 9. roč. 

• Cvrček (2. a 3. roč. ZŠ) 

• Klokánek (4. a 5. roč. ZŠ) 

• Benjamín (6. a 7. roč. ZŠ)  

• Kadet (8. a 9. roč. ZŠ) 

             http://www.matematickyklokan.net/ 

 

Pythagoriáda (41. ročník) – 4 kategorie 5. až 8.r 

• Š – duben 2018 

• O – květen 2018 

      http://www.nidv.cz/ 

 

 

Matematická soutěž Pangea (5 ročník) – matematická soutěž pro 4. – 9. ročník ZŠ  

• Školní kolo – únor 2018 

• Ústřední kolo – květen2018 

             http://www.pangeasoutez.cz/ 

 

http://www.math.muni.cz/mo
http://www.matematickyklokan.net/
http://www.nidv.cz/
http://www.pangeasoutez.cz/

